Pedido: 792168 Vendedor: OSNEI FERNANDO DE ASSIS

@ Cliente: 219.642.469-20 - MERI IONICE MAFRA
* " Telefone: 41 999685473
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 4 Vendedor: 9193 - Osnei

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9193 - Osnei

134440 - PORCELANATO "A" 73X73 ITAARA
RAVEN OUT RUSTICO RETIFICADO

119666 - CAL VIRGEM 20KG

ENGECAL

25ka I

122166 - TRELICA 6MM LEVE 3,4MMX3,4MM H8
8CMX6M (TIPO 2)

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
' EXTERNO CINZA

.
votomassa

L
i}

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9193 - Osnei

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CINZA PLATINA

66019 - TUBO 40MM ESGOTO 6M

-

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2,5mm

50kg

73x73

20kg

6mm

20kg

5kg

40mm

25mm

25mm

Sil

Votoran

Delta

Engecal

Aramepar

Votomassa

Quartzolit

Multilit

Tigre

Tigre

Quantidade

1RL

6 SC

10.6 M2

2SC

2PC

4sC

1sC

1TB

8 PC

2PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:
Valido até: 12/05/2023 1805

12/05/2023
18:08

Pagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
168,77 0,00 168,77
31,20 0,00 187,20
53,98 0,00 572,19
16,17 0,00 32,34
33,30 0,00 66,60
37,73 0,00 150,92
66,64 0,00 66,64
25,51 0,00 25,51
0,73 0,00 5,84
1,25 0,00 2,50
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2850 - TE 25MM SOLD.

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO

AMARELG 50M 3/4 Fortlev 1RL 66,80 0,00 66,80
7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M 25mm Tigre 1TB 22,90 0,00 22,90
= 2995 - TE 40MM ESGOTO 40mm Tigre 2PC 3,25 0,00 6,50

¢

Loja: 17 Tipo: 4:

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 3 Tipo: 3:

RUA PADRE AGOSTINHO 390 CURITIBA PR 80410020

- ENTREGA: 15-05-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 114,44

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.489,15

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



